exiit predicatio que intrinsece
est in ueteri testamento carnalia
operta et in nouo concupiscentias.

In meridie sine uisibilis uel qua
uolens esse in eternum uel sicut
ipse xpc in resurrectione. an.

I proici curam humanitatis ad
similitudinem ultimo uel fidelit
um uel ad humanitatem xpi res
per quod habui exemplum. an.

Nolite u. pati pro me tribulationes
nec et mortem quia ego qui no
indigebam propter mecum sum
primus et nouissimus mortuus
fui et uiuus.

Secund. terram in qua manifes
te surrexit nec amplius morar.

Et que oportet fieri. p. h. h. e. m. u. n. a.
mus f. d. u. b. p. quozum exempli
ita m. tum debent am. mar.

Et ha. deo clauel r. mortis r. inferni. scri
be ergi que uidentur et que sunt et que

Mysterium apert. u. r. a.

Angli ephesi
latos autem in
gula que sunt
nates et possunt
bra cuiuslibet et

Hoc prima uisio est de correctione
ecclesiarum allegoriam. **I**te apert
ur de opat ubiq. debe. re. q. u. r. e. p. h. e. s.
us scdm. b. n. per sustentium. **P**remio
luntas inter peccatur quo. **R**ep. b. y.
dens delectatur de quib. p. p. o. n. t. e.
ur p. e. o. r. u. m. e. x. e. m. p. l. u. m. q. u. i. l. a. p. s. t.
fuerant corrigantur scdm. quos
ephus consilium inter peccatur.
. i. indigenus consilio sine lapsus
profundus. uel uoluntas mea.

qui ambulat in medio vii. candelar

q. i. similes ipse lucebunt. i. fieri similes xpi.
exibat et facies eius licite sol

lucens in uirtute sua. et cum
uidissem eum cecidi ad pedes

enit tamquam mortuus et
posuit dexteram suam super

me dicens. Nolite timere ego su
primus et nouissimus et ui

uus sum et fui
mortuus et eue

sum uiuens i
secula seculo

tum amen.

Et ha. deo clauel r. mortis r. inferni. scri
be ergi que uidentur et que sunt et que

que uidentur et que sunt et que

oportet fieri p. h. h. e. m. u. n. a.
tum. vii. stellarum quas ui

disi in dextera et vii. candel

bra aurea vii. stelle sunt sep

tem angeli ecclesiarum et can

delabra. vii. vii. ecclesie sunt. et

angelo ephesi
ecclesie scribe hec

dicte qui tenet
septem stellar

in dextera sua

Et cum ui. Ecce iohes qui stare
uidebatur uisus dno cadit
et ait mortuus est et uidit
se. f. i. n. t. o. s. e. d. ad. p. l. a. n. d. o. d. u. i.
m. e. n. t. e. a. l. i. e. u. e. g. i. t. e. a. n. t. o. a. p. d. s. e.
m. o. r. t. u. u. s. i. d. e. o. c. a. d. i. t. q. u. i. p. e. c. c. a. t. o.
d. i. e. l. m. a. g. n. i. t. u. d. o. q. u. a. p. u. a. s. e.
f. a. c. i. l. e. p. l. u. r. i. t. e. l. q. u. i. d. i. d. i. t. a. b. r. a. h. a.
u. i. d. i. t. d. n. o. s. e. p. u. l. c. e. r. e. t. e. n. t. i. a. m.
c. o. g. n. o. u. i. t. e. t. i. o. b. a. u. d. i. t. u. m. e. e.